

# **MBP-CONSULT ApS**

Klokkens Kvarter 26, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/8 2017

---

Michael Bøg Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MBP-CONSULT ApS  
Klokkens Kvarter 26  
5220 Odense SØ

Telefon: 29 90 65 59  
E-mail: mbp@mbpconsult.dk

CVR-nr.: 30 27 90 77  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 21. februar 2007  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Michael Bøg Pedersen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed omfatter softwareudvikling og handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.262.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.592.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.173.725</b>	<b>2.407</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-552.565</u>	<u>-496</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.621.160</b>	<b>1.911</b>
Finansielle indtægter	2	842	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.489</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.620.513</b>	<b>1.912</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-357.725</u>	<u>-421</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.262.788</u></b>	<b><u>1.491</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.262.000	1.490
Overført resultat		<u>788</u>	<u>1</u>
		<b><u>1.262.788</u></b>	<b><u>1.491</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.841	433
<b>Tilgodehavender</b>		<u>326.841</u>	<u>433</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.970.970</u>	<u>2.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.297.811</u>	<u>2.490</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.297.811</u></u>	<u><u>2.490</u></u>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		205.853	205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.262.000	1.490
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>1.592.853</u>	<u>1.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.233	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.798	243
Anden gæld		330.927	412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>704.958</u>	<u>670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>704.958</u>	<u>670</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>2.297.811</u></u>	<u><u>2.490</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	455.164	354
Pensioner	0	56
Andre omkostninger til social sikring	5.008	4
Andre personalemkostninger	<u>92.393</u>	<u>82</u>
	<b><u>552.565</u></b>	<b><u>496</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	<u>842</u>	<u>0</u>
	<b><u>842</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.489</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.489</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	<u>357.725</u>	<u>421</u>
	<b><u>357.725</u></b>	<b><u>421</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	205.065	1.490.000	1.820.065
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.490.000	-1.490.000
Årets resultat	0	788	1.262.000	1.262.788
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>205.853</b>	<b>1.262.000</b>	<b>1.592.853</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 444.938 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.